

Kai FN Holding ApS

Skranderupvej 42, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 36 39 72 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2020.

Kai Filtenborg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kai FN Holding ApS Skranterupvej 42 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 36 39 72 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kai Filtenborg Nielsen, Skranterupvej 42, 7900 Nykøbing Mors
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Dattervirksomheder	Kai Nielsen VVS & Blikkenslager ApS, Morsø KFN Ejendomme ApS, Morsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at investere i anpartar, aktier og værdipapirer samt øvrig hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 660.471 kr. mod 388.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.794	-6.325
Bruttoresultat	-7.794	-6.325
Resultat før finansielle poster	-7.794	-6.325
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	671.297	393.646
Andre finansielle indtægter	0	47
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.043	-1.635
Resultat før skat	658.460	385.733
Skat af årets resultat	2.011	2.346
Årets resultat	660.471	388.079
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	671.297	393.646
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Disponeret fra overført resultat	-120.126	-5.567
Disponeret i alt	660.471	388.079

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.109.302	1.438.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.109.302</u>	<u>1.438.005</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.109.302</u>	<u>1.438.005</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.643	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.002	7.606
Tilgodehavender i alt	<u>20.645</u>	<u>7.606</u>
Likvide beholdninger	<u>4.010</u>	<u>47</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.655</u>	<u>7.653</u>
Aktiver i alt	<u>2.133.957</u>	<u>1.445.658</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.304.809	633.512
5 Overført resultat	595.383	715.509
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	<u>2.005.492</u>	<u>1.399.021</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.742	27.368
Anden gæld	111.223	15.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.465</u>	<u>46.637</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>128.465</u>	<u>46.637</u>
Passiver i alt	<u>2.133.957</u>	<u>1.445.658</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	996	
Andre finansielle omkostninger	<u>5.043</u>	<u>639</u>	
	<u>5.043</u>	<u>1.635</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	<u>804.493</u>	<u>804.493</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>804.493</u>	<u>804.493</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2019	633.512	239.866	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>671.297</u>	<u>393.646</u>	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>1.304.809</u>	<u>633.512</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.109.302</u>	<u>1.438.005</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kai Nielsen VVS & Blikkenslager ApS, Morsø	100 %	1.967.459	656.985
KFN Ejendomme ApS, Morsø	100 %	<u>141.843</u>	<u>14.312</u>
		<u>2.109.302</u>	<u>671.297</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	633.512	239.866	
Årets overførte andel	<u>671.297</u>	<u>393.646</u>	
	<u>1.304.809</u>	<u>633.512</u>	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	715.509	721.076
Årets overførte overskud eller underskud	-120.126	-5.567
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-54.000</u>	<u>0</u>
	<u>595.383</u>	<u>715.509</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>0</u>
	<u>55.300</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens gæld til pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.